

ULTERIORI RISCONTRI A QUESITI PERVENUTI AL 26.7.2011

QUESITO N. 1

Si chiedono ulteriori precisazioni in ordine alla risposta n. 4 fornita in riscontro a quesito pervenuto al 18.7.2011.

RISPOSTA N. 1

Si conferma, ancora una volta, la non obbligatorietà della presentazione di copia della autorizzazione ministeriale per i gas medicinali con AIC, laddove, ovviamente, prodotte le autorizzazioni alla produzione primaria e secondaria dei farmaci AIC in accordo al D. L.gs. 219/06.

QUESITO N. 2

Si chiede di voler precisare se alla procedura di gara in interesse va applicato o meno il DPR 207/2010 e ciò alla luce della risposta n. 5 fornita tra i quesiti pervenuti al 18.7.2011, in ordine alle percentuali da applicare alle ATI per il possesso dei requisiti di partecipazione.

RISPOSTA N. 2

Si conferma, come già chiarito in data 18.7.2011, che la procedura di gara è stata avviata prima del DPR 207/2010 e che pertanto tale decreto non è alla stessa applicabile.

La risposta fornita in pari data in riscontro al quesito n. 12 fa rinvio non alle disposizioni regolamentari, ma semmai al DPR 554 del 1999, comma 2 art. 95.

QUESITO N. 3

Si chiede di precisare ulteriormente il numero delle bombole da sottoporre a riscatto, già quantificate in un massimo di 100 con la risposta al quesito n. 10 pubblicata l'8.7.2011.

RISPOSTA N. 3

Si conferma in numero 100 il numero massimo di bombole da indicare nel piano di riscatto rilevando peraltro l'esiguità del complessivo valore economico delle stesse rispetto al più che considerevole importo posto a base d'asta.

Rinvio della seduta pubblica già programmata per il 5.8.2011.

Al fine di consentire massima partecipazione alla procedura di gara, la seduta pubblica finalizzata all'esame della documentazione amministrativa viene rinviata al 29.8.2011, ore 10,00, presso gli Uffici di questa Azienda Ospedaliera, siti in via Strasburgo 233.

Le offerte dovranno pervenire, con le modalità già indicate nei documenti di gara, entro il 29.8.2011, ore 9,00.

In considerazione:

- sia del fatto che la presente proroga segue ad altra precedentemente disposta,
- sia dei numerosissimi chiarimenti già forniti fino alla data odierna
- che della necessità di consentire, in ragione di tempo, agli operatori economici interessati, di predisporre il progetto tecnico e l'offerta economica,

si comunica che, già dalla data odierna, eventuali ulteriori richieste di chiarimenti verranno considerate pervenute oltre termine e dunque non saranno riscontrate.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dr.ssa Lupo Antonina